
UCHWAŁA NR 52/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Lublin na rok 2019
na realizację zadania „Strategia Rozwoju Elektromobilności w Lublinie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na rok 2019

na reazliację zadania: „Strategia Rozwoju Elektromobilności w Lublinie” w kwocie 100.000 zł.

§ 2
Warunkiem realizacji zadania jest pozyskanie finansowania w formie dotacji na realizację 

zadania „Strategia Rozwoju Elektromobilności w Lublinie” ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Gepard II.

§ 3
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Miasta 

Lublin w realizację niniejszego projektu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 3B740D4C-CEDA-4CAF-AEDB-23CF60E7A657. Podpisany Strona 1 z 1




